
 

 
 
 
 
 

Zarządzenie Rektora WSNS Nr 01/01/2023 
Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie  

z dnia 10 stycznia 2023 r.  
w sprawie zmiany podstawy naliczania stypendium socjalnego  

w roku akademickim 2022/2023 
 
 

 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z art. 20 ustawy z 16 listopada 2022 r. o systemie 
teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U. z 2022 r., poz. 2754), zarządza się, co 
następuje: wprowadza się jako obowiązujący w okresie od stycznia do czerwca roku akademickiego 
2022/2023 próg dochodowy pozwalający ubiegać się o stypendium socjalne dla studentów w 
wysokości 1294,40 zł. 
 

§ 1 
 

1. W roku akademickim 2022/2023 wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 
studenta uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne, o której mowa w art. 87 ust. 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 574, z późn. zm.6)), od dnia 1 stycznia 2023 r. nie może być: 
a) mniejsza niż 1,30 kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy zmienianej w art. 15; 

b) większa niż 1,60 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615, 1265 i 2140). 
 

2. W przypadku gdy wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 
uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne, ustalona zgodnie z ust. 1, jest większa 
niż 1,30 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych, stypendium socjalne może być przyznane z 
uwzględnieniem tej wysokości i wypłacane od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 r. 
 

 

 
 
REKTOR 

Wyższej Szkoły Nauk Społecznych  
z siedzibą w Lublinie 
 

prof. WSNS dr Emilia Żerel 

 


